2010年８月20日

各   位

    会 社 名：株 式 会 社 ゼ ン シ ョ ー

    代表者名：代表取締役会長兼社長 小川 賢太郎

    （コード番号 7550 東証第１部）

    問合せ先：グ ループ財 務部長  杉 園  大貴

     （ T E L ： 0 3 - 5 7 8 3 - 8 8 1 8 ）

連結子会社である株式会社ココスジャパンの代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ココスジャパン（以下ココス社）は、2010 年８月 20 日開催

の取締役会において、下記の通り代表者の異動及び社長執行役員の選任について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動及び社長執行役員選任の理由

   市場環境の急激な変化に迅速に対応するため、経営体制の変更を行うものであります。

２．異動の内容

 (1)代表取締役の異動

 （新任） 氏  名 ： 大坪 都志夫（オオツボ トシオ）

  新役職名 ： 代表取締役

 （退任） 氏  名 ： 本田 豊（ホンダ ユタカ）

  旧役職名 ： 代表取締役社長

        ※退任する本田 豊は、当社の取締役として、食品安全追求本部を担当する

         予定です。

 (2)社長執行役員の選任

 （新任） 氏  名 ： 住田 正則（スミタ マサノリ）

  役 職 名 ： 社長執行役員

３．新任代表取締役及び社長執行役員の略歴

 (1)代表取締役の略歴

      大坪 都志夫（1956年７月15日生）

 1987年７月 ココス社入社

 2001年３月 同社ココス第三営業部部長

 2004年５月 同社人事部部長

 2007年５月 同社執行役員社長室室長

 2009年５月 同社取締役ココス営業本部本部長

 2010年１月 同社取締役人事本部本部長

 2010年４月 同社取締役人事本部本部長兼人事部部長（現任）

 (2)社長執行役員の略歴

      住田 正則（1948年６月４日生）

 1972年４月 日綿實業株式会社（現双日株式会社）入社

 2003年４月 ニチメン株式会社（現双日株式会社）執行役員人事・総務部長

 2004年６月 株式会社なか卯代表取締役社長

 2009年６月 株式会社華屋与兵衛代表取締役（現任）

４．就任予定日

 2010年９月１日

以 上